СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2014 года  № 16
О работе  отдела  жилищно –коммунального

и городского хозяйства  Администрации

муниципального образования «Велижский район»

по выдаче необходимых справок населению
          Заслушав информацию «О работе  отдела жилищно –коммунального  и городского хозяйства  Администрации  муниципального образования «Велижский район»  по выдаче необходимых справок населению» ,представленную начальником отдела  жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации  муниципального образования «Велижский район»  Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Информацию «О работе  отдела жилищно–коммунального  и городского хозяйства  Администрации  муниципального образования «Велижский район»  по выдаче необходимых справок населению» принять к сведению.
 2. Предложить Администрации муниципального образования «Велижский район» организовать выдачу справок населению городского поселения представляемых в отделение Пенсионного фонда РФ и  подтверждающих факт  нахождения на иждивении.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Велижское городское поселение                                                            В.М.  Глушаков
Копия верна»
Специалист  Совета депутатов

Велижского городского поселения           С.Н. Рыбников
«___»     июня  2014 года